2024 年 2 月 20 日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり、定款の一部変更について 2024

年３月 28 日開催の第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

１．変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追

加するものであります。

 また、事業目的の追加に伴い、号数を繰り下げるものであります。

２．日程

(１)定款変更のための株主総会開催日    2024 年３月 28 日（予定）

(２)定款変更の効力発生日         2024 年３月 28 日（予定）

３．定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

現行定款  変更案

(目的)  （目的）

第 2 条  当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

第 2 条   （現行どおり）

 1.～7.           （条文省略）   1.～7.          （現行どおり）

  8. 各種損害保険の募集に関する業

務ならびにコンサルタント業務

および契約締結の代理

  8. 損害保険、生命保険、少額短期保

険その他金融商品の募集に関す

る業務ならびにコンサルタント

業務および契約締結の代理

会 社 名 株式会社リベロ

代表者名
代表取締役社長 鹿島 秀俊
(コード番号:9245 東証グロース)

問合せ先
常 務 取 締 役
経営管理本部長

横川 尚佳

 (TEL:03-6636-0300)

現行定款  変更案

 9. コンピュータの利用による情報

の提供

 9. インターネットによるホームペー

ジの企画、制作及び運営

         （新  設）  10.     デジタルコンテンツの企画、制作、

配信及び販売

         （新  設）  11.     前２号に関連する業務のコンサル

ティング及び業務受託

 10.～28.      （条文省略）  12.～30.         （現行どおり）

  （新  設）  31.     各種料金の請求収納代行業務

 29.             （条文省略）  32.   （現行どおり）

以 上